
  

 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.11.2024  № 3819-пм 

 

г. Магадан 

 

 О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана               

от 01.04.2016 № 850 «О ведении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории муниципального образования 

 «Город Магадан» 

 

 

В целях приведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» в 

соответствие с нормами Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

01.04.2016 № 850 «О ведении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город 

Магадан», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                        Ю. Гришан 

 
 

 



1 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 05.11.2024 № 3819-пм 

   

 

Раздел 1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования 

«Город Магадан» (на текущую дату) 

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
я
 у

л
и

ц
, 

ав
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г,
 п

р
о

м
еж

у
то

ч
н

ы
х

 

о
ст

ан
о

в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
то

в
 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
, 

к
м

 

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 п
ас

са
ж

и
р

о
в
 

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 (

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 

р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 (
Р

Т
) 

и
л

и
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 

н
ер

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 (
Н

Р
Т

) 

Транспортные 

средства (ТС), 

которые 

используются для 

перевозки по  

маршруту 

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 Т
С

 к
аж

д
о

го
 к

л
ас

са
, 

к
о

то
р

о
е 

д
о

п
у

ск
ае

тс
я
 и

с
п

о
л
ь
зо

в
ат

ь
 н

а 
м

ар
ш

р
у

те
 

Х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 Т
С

, 
в
л
и

я
ю

щ
и

е 
н

а
 к

ач
ес

тв
о

 п
ер

ев
о

зо
к
, 

д
о

л
я
 Т

С
 

с 
та

к
и

м
и

 х
ар

ак
те

р
и

с
ти

к
ам

и
 в

 %
 о

т 
м

ак
с
и

м
ал

ь
н

о
го

 к
о

л
и

ч
ес

тв
а
 

Т
С

 с
о

о
тв

ет
ст

в
у

ю
щ

ег
о

 к
л
ас

с
а
  

 М
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 с
р

о
к
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
и

 Т
С

 

Н
о

м
ер

 и
 д

ат
а 

за
к
л
ю

ч
е
н

и
я
 к

о
н

тр
ак

та
 (

д
о

го
в
о

р
а)

 н
а 

п
ер

ев
о

зк
и

/С
ер

и
я
 и

 н
о

м
ер

 с
в
и

д
ет

е
л
ь
ст

в
а 

о
б

 о
су

щ
ес

тв
л
е
н

и
и

 

п
ер

ев
о

зо
к
 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

С
р

о
к
 д

ей
с
тв

и
я
 к

о
н

тр
ак

та
 (

д
о

го
в
о

р
а)

 н
а 

п
ер

ев
о

зк
и

/ 

св
и

д
ет

ел
ь
с
тв

а 
о

б
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
и

 п
ер

ев
о

зо
к

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е,

 м
ес

то
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 (

д
л
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а)
, 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ап
и

си
 о

 с
о

зд
ан

и
и

 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
, 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

е
л
я
, 

Ф
И

О
, 

м
ес

то
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а 

(д
л
я
  

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

е
л
я
),

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
и

х
 п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту
 (

п
ер

ев
о

зч
и

к
а)

/ 

И
Н

Н
/а

д
р

ес
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
й

 п
о

ч
ты

 

Д
ат

а 
в
ы

н
ес

е
н

и
я
 р

еш
ен

и
й

 о
б

 у
ст

ан
о

в
л
е
н

и
и

, 
и

зм
ен

е
н

и
и

  
  

м
ар

ш
р

у
та

  

 О
сн

о
в
ан

и
е 

д
л
я
 в

к
л

ю
ч

ен
и

я
 с

в
ед

ен
и

й
 в

 Р
ее

ст
р

 

В
и

д
 Т

С
 

К
л
ас

с 
Т

С
 

Э
к
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

е 
х

ар
ак

те
р

и
ст

и
к
и

 Т
С

 

1 2 3 4 5 6 7 8а 8б 8в 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                   



2 

 

  

Раздел 2. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования 

«Город Магадан» (архив) 

 

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
я
 у

л
и

ц
, 

ав
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г,
 

п
р

о
м

еж
у

то
ч

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

 п
у

н
к
то

в
 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
, 

к
м

 

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 п
ас

са
ж

и
р

о
в
 

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 (

р
ег

у
л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 

р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 (
Р

Т
) 

и
л

и
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

е 
п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 

н
ер

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 (
Н

Р
Т

) 

Транспортные 

средства (ТС), 

которые 

используются 

для перевозки 

по  маршруту 

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 Т
С

 к
аж

д
о

го
 к

л
ас

са
, 

к
о

то
р

о
е 

д
о

п
у

ск
ае

тс
я
 и

с
п

о
л
ь
зо

в
ат

ь
 н

а 
м

ар
ш

р
у

те
 

Х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 Т
С

, 
в
л

и
я
ю

щ
и

е 
н

а 
к
ач

ес
тв

о
 п

ер
ев

о
зо

к
, 

д
о

л
я
 

Т
С

 
с 

та
к
и

м
и

 
х

ар
ак

те
р

и
ст

и
к
ам

и
 

в
 

%
 

о
т 

м
ак

си
м

ал
ь
н

о
го

 

к
о

л
и

ч
ес

тв
а 

Т
С

 с
о

о
тв

е
тс

тв
у

ю
щ

ег
о

 к
л
ас

са
  

 М
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 с
р

о
к
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
и

 Т
С

 

Н
о

м
ер

 и
 д

ат
а 

за
к
л
ю

ч
е
н

и
я
 к

о
н

тр
ак

та
 (

д
о

го
в
о

р
а)

 н
а 

п
ер

ев
о

зк
и

/С
ер

и
я
 и

 н
о

м
ер

 с
в
и

д
ет

е
л
ь
ст

в
а 

о
б

 о
су

щ
ес

тв
л
е
н

и
и

 

п
ер

ев
о

зо
к
 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

С
р

о
к
 д

ей
с
тв

и
я
 к

о
н

тр
ак

та
 (

д
о

го
в
о

р
а)

 н
а 

п
ер

ев
о

зк
и

/ 

св
и

д
ет

ел
ь
с
тв

а 
о

б
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
и

 п
ер

ев
о

зо
к

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е,

 м
ес

то
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 (

д
л
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а)
, 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ап
и

си
 о

 

со
зд

ан
и

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,
 Ф

И
О

, 
м

ес
то

 ж
и

те
л
ь
с
тв

а 
(д

л
я
  

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
),

 о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
и

х
 

п
ер

ев
о

зк
и

 п
о

 м
ар

ш
р

у
ту

 (
п

ер
ев

о
зч

и
к
а)

/ 
И

Н
Н

/а
д

р
ес

 

эл
ек

тр
о

н
н

о
й

 п
о

ч
ты

 

Д
ат

а 
в
ы

н
ес

е
н

и
я
 р

еш
ен

и
й

 о
б

 о
тм

ен
е 

м
ар

ш
р

у
та

  

О
сн

о
в
ан

и
е 

д
л
я
 в

к
л

ю
ч

ен
и

я
 с

в
ед

ен
и

й
 в

 Р
ее

ст
р

 

Д
ат

а 
и

ск
л
ю

ч
е
н

и
я
 (

и
зм

ен
ен

и
я
) 

св
ед

ен
и

й
 и

з(
в
) 

Р
ее

ст
р

а(
е)

 

О
сн

о
в
ан

и
е 

д
л
я
 и

ск
л
ю

ч
ен

и
я
 (

и
зм

ен
ен

и
я
) 

св
ед

е
н

и
й

 и
з(

в
) 

Р
ее

ст
р

а(
е)

 

П
р

и
ч

и
н

а 
и

ск
л
ю

ч
е
н

и
я
 (

и
зм

е
н

ен
и

я
) 

св
ед

е
н

и
й

 и
з(

в
) 

Р
ее

ст
р

а(
е)

 

В
и

д
 Т

С
 

К
л
ас

с 
Т

С
 

Э
к
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

е 
х

ар
ак

те
р

и
ст

и
к
и

 Т
С

 

1 2 3 4 5 6 7 8а 8б 8в 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

                      

 

 

 

 

____________ 
 


